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• Oficinas
• Garages
• Boutiques

Ideal para:

       
 

BLP60X120-80W

www.energain.com.mx

Búscanos en todas nuestras redes sociales:

• Hospitales
• Aeropuertos
• Talleres

Este panel LED es perfecto para aplicaciones interiores, ya que ofrece una iluminación eficiente y unifor-
me sin comprometer el confort visual. Su clasificación UGR reduce el deslumbramiento, permitiendo una 
experiencia visual más cómoda y reduciendo la fatiga visual. Este panel está diseñado para operar en 
un rango de temperatura ambiente de -10ºC a +50ºC.

NUEVO



IP20

 15,000 h

Tensión Eléctrica de Entrada 100 - 240 V~

Potencia Eléctrica 80 W

Corriente Nominal 0.8 A

Flujo Luminoso 8,000 lm

UGR ≤19

Frecuencia 50 - 60Hz

Vida útil

Temperatura de color

Proteccion Ambiental

Ángulo De Apertura

CRI 80

Peso 3.3 kg

90º

6 500 K

3.4 cm

120 cm

60 cm

Medidas

Largo: 120 cm
Ancho: 60 cm
Alto: 3.4 cm


